

СМЕТА РАБОТ

Общая площадь квартиры: 51 кв.м.

Имя:

ТЕЛ:

E-mail:

	Наименование работ	Кол-во	Ед.измер.	Цена	Цена со скидкой	Сумма, руб.
1	Демонтажные работы					
	Демонтаж обоев	110	кв.м.	80	64	7,040
	Демонтаж ламината	32	кв.м.	150	120	3,840
					итого:	10,880
2	Электромонтажные работы					
	Прокладка кабеля (по факту)	35	м.п.	60	48	1,680
	Штробление под кабель в штукатурке и заделка штроб (по факту)	3	по факту	240	192	
	Установка подрозетника: розетки и выключатели	4	точка	165	132	528
	Электромонтажные работы: освещение	4	точка	340	272	1,088
	Установка автоматов электрики и УЗО в щиток	2	место	480	384	768
					итого:	4,064
3	Плиточные работы					
	Гидроизоляция пола (санузел) заходит на стены на 30 см	4	кв.м.	390	312	1,248
	Установка люка-невидимки	1	шт	2,700	2,160	2,160
	Установка ванной (без гидромассажа)	1	шт	3,800	3,040	3,040
	Укладка керамогранита: санузел (полы)	4	кв.м.	1,350	1,080	4,320
	Укладка керамогранита: санузел (стены)	21	кв.м.	1,350	1,080	22,680
	Затирка плитки	25	кв.м.	100	80	2,000
					итого:	35,448
4	Работы по стенам: малярные работы					
	Грунтовка стен	96	кв.м.	45	36	3,456
	Оклейка обоями	96	кв.м.	360	288	27,648
	Грунтовка откосов	14	кв.м.	45	36	504
	Окраска откосов в 2 слоя	14	м.п.	270	216	3,024
					итого:	34,632
5	Работы по потолкам: малярные работы					
	Грунтовка потолков под покраску	45	кв.м.	55	44	1,980
	Окраска потолков в 2 слоя	45	кв.м.	300	240	10,800
					итого:	12,780
6	Финальные работы					
	Установка розеток, выключателей	15	шт	130	104	1,560
	Настил ламината	47	кв.м.	350	280	13,160
	Монтаж порошков	1	м.п.	220	176	176
	Монтаж плинтуса ПВХ (пол)	28	м.п.	140	112	3,136
					итого:	18,032

Подрядчик _____
(ФИО, подпись)

Заказчик _____
(ФИО, подпись)

ИТОГО по работе, со скидкой 20%	115,836р.
--	------------------

Подрядчик _____
(ФИО, подпись)

Заказчик _____
(ФИО, подпись)